

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar :  
Miscellaneous : C.C. No.207 /2016  
preliminary Register :  
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Petitioner  
Respondent அ.சா.1  
Court

Name : திருமதி.சோபனா  
Father's/Husband Name: திரு.சீனிவாசன்  
Village : பழைய அரசமங்கலம்  
Taluk : குன்னம்  
Age : 30 /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 07.12.2023.

(1ம் எதிரி ஆஜர். 2,3 எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. அவர்களுக்காக கு.வி.மு.ச.317  
ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)  
முதல் விசாரணை :-

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் தனியார் நிறுவனத்தில் மேலாளராக இருக்கிறேன். ஆஜர் 1ம் எதிரி என் கணவர். 2ம் எதிரி என் மாமனார். 3ம் எதிரி என் மாமியார். 08.06.2006ம் தேதி எனக்கும் 1ம் எதிரிக்கும் திருமணம் நடந்தது. அப்போது எனக்கு வயது 15. என் கணவருக்கு 27 வயது. ஒரு மாதத்தில் நான் கர்ப்பமாகிவிட்டேன். அதனால் எனக்கு உடல்நிலை சரியில்லாமல் போய்விட்டது. என் கணவரின் அண்ணன் மனைவி காட்டில் வேலை செய்தது போல் என்னால் வேலை செய்யமுடியவில்லை என்பதால் என் மாமியார் தான் முதலில் பிரச்சனை செய்தார். மோசமான வார்த்தைகளால் என்னை திட்டி, என் கணவர் அம்மி கல்லை தூக்க என் மீது போட வந்துவிட்டார். அக்கம், பக்கத்தில் இருந்தவர்கள் எங்களை சமாதானப்படுத்தி குழந்தை பிறக்கும் வரை என்னை என் அம்மா வீட்டில் இருக்க சொன்னார்கள்.

02. குழந்தை பிறந்து ஒரு மாதம் கழித்து என் கணவர் வந்து என்னை அழைத்து வந்துவிட்டார். நான் அங்கு இரண்டு மாதம் இருந்தேன். பிறகு என் கணவர் துபாய்

சென்றுவிட்டார். நான் வீட்டு வேலை மற்றும் காட்டு வேலை செய்து கொண்டு இருந்தேன். நான் குழந்தைக்கு பால் கொடுக்கும் போது புடவையை சரிசெய்யும் போது என் மாமனார் தவறான கண்ணோட்டத்தில் என்னை பார்த்தார். வீட்டில் ஏதாவது சண்டை நடந்தால் தேவையில்லாமல் என் மாமனார் என்னை தொடுவார். இதைப்பற்றி என் கணவரிடம் போனில் கூறினேன். ஆனால் அதை அவர் கொஞ்சம் கூட பொருட்படுத்தவில்லை.

03. என் வெளிநாட்டில் இருந்து வந்ததற்கு பிறகு எனக்கும் என் கணவருக்கும் சண்டை நடந்தது, அதற்கு முழு காரணம் என் மாமனார் தான். சண்டை பெரிதாகிவிட்டது. நான் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தேன். என் கணவர் மீண்டும் வெளிநாடு செல்ல வேண்டும் என்றால் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யக்கூடாது என்பதற்காக சமாதானப்படுத்தி வழக்கு பதிவு செய்யவிடாமல் தடுத்துவிட்டார்கள். நான் என் கணவருடன் வாழ்ந்த இரண்டு மாதத்தில் என் கணவர் எனக்கு பாலியல் ரீதியாக தொல்லை கொடுத்தார். மீண்டும் நான் கர்ப்பமானேன். உடனே நான் என் அம்மா வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டேன்.

04. என் அம்மா தான் பிரசவம் பார்த்தார். மீண்டும் என் கணவர் வெளிநாடு சென்றுவிட்டார். இரண்டாவது ஆண் குழந்தை பிறக்கும் என்று என் கணவர் நினைத்தார். ஆனால் பெண் குழந்தை தான் பிறந்தது. எனவே என் கணவர் விவகாரத்து செய்ய வேண்டும் என்பதற்காக பச்சை நிற தாளில் அவரே டைப் செய்து எடுத்து வந்து என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார். நான் முடியாது என்று சொல்லி சண்டை நடந்தது.

05. அடிதாங்க முடியாமல் அந்த பேப்பரை எடுத்துக்கொண்டு என் குழந்தைகளை அழைத்துக்கொண்டு என் அம்மா வீட்டிற்கு வந்துவிட்டேன். இரண்டாவது குழந்தைக்கு 1 ½ வயது ஆகும் வரை என்னுடன் தான் இருந்தது. அதன் பிறகு என் மாமனார், மாமியார், அக்கம் பக்கத்தில் உள்ளவர்களை அழைத்து வந்து இரண்டு குழந்தைகளையும் அழைத்து சென்றுவிட்டார்கள். நான் சண்டைப்போட்டு என் குழந்தைகளை அழைத்த வந்து லப்பைக்குடிகாட்டில் உள்ள பள்ளியில் சேர்த்தேன். ஆனால் அவர்கள் மறுபடியும் அழைத்து சென்று வேறு பள்ளியில் சேர்த்தார்கள். அதனால் என் குழந்தைகளின் கல்வி பாதிக்கப்பட்டது.

06. என் கணவர் என்னிடம் விவகாரத்து கேட்டு வழக்கு தாக்கல் செய்துவிட்டார். நான்

ஒத்துக்கொள்ளவில்லை என்பதால் சேர்ந்து வாழ வேண்டும் என்று தீர்ப்பு வந்தது. என் கணவர் முருகன்குடியில் உள்ள ரஞ்சிதா த/பெ. ராஜா என்ற பெண்ணை 02.01.2016 ம் தேதி திருமணம் செய்துக்கொண்டார். அதன் பிறகு தான் நான் புகார் அளித்தேன். தற்போது இரண்டு ஆண்பிள்ளைகளும், ஒரு பெண் பிள்ளைகளும் உள்ளது. என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் நான் அளித்தது தான். ( அந்த புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆகும்). போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**1,2,3 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-**

எதிரிகள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்ததை பதிவு செய்யப்பட்டது.

Typed to my dictation in open court in  
the presence of Witness and read over  
to the witness and admitted by the  
witness to be correct.  
Sd/-...

Judicial Magistrate  
Additional Mahila Court,  
Perambalur.

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar :  
Miscellaneous : C.C. No.207 /2016  
preliminary Register :  
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Petitioner  
Respondent அ.சா.2  
Court

Name : திருமதி.காஞ்சனா  
Father's/Husband Name: திரு.சதீஸ்குமார்  
Village : அணைக்கரை  
Taluk : காட்டுமன்னார்கோவில்(கடலூர்)  
Age : 28 /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 07.12.2023.

(1ம் எதிரி ஆஜர். 2,3 எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. அவர்களுக்காக கு.வி.மு.ச.317  
ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

**முதல் விசாரணை :-**

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் குடும்ப தலைவியாக இருக்கிறேன். அ.சா.1 எனது அக்கா. என் அக்காவிற்கு 9 ம் வகுப்பு முடிந்தவுடன் திருமணம் ஆகிவிட்டது. என் அக்கா கர்ப்பமானவுடனே பிரச்சனை ஆரம்பித்துவிட்டது. என் அக்காவை அவர் கணவர் பயங்கரமாக போட்டு அடிப்பார். குழந்தை பிறந்து ஒரு மாதம் தான் எங்கள் வீட்டில் இருந்தார். உடனே வந்து அழைத்து சென்றுவிட்டார். அக்காவின் கணவர் வெளிநாடு சென்றுவிட்டார்.

02. என் அக்காவின் மாமனார், மாமியார் என் அக்காவை காட்டு வேலை செய்ய சொல்லி டார்ச்சர் செய்தார். டார்ச்சர் தாங்கமுடியாமல் அக்கா எங்கள் வீட்டிற்கு வந்துவிட்டார். சமாதானப்படுத்தி மீண்டும் அழைத்து சென்றார்கள். ஆனால் பிரச்சனை சரியாகவில்லை. 3 வருடம் கழித்து இரண்டாவது முறையாக கர்ப்பமானார். 2011 ல் இரண்டாவது குழந்தை பிறந்தது. இரண்டு குழந்தைகளுக்கும் என் அம்மா தான்

செலவு செய்தார். இரண்டாவது குழந்தைக்கு 1 ½ வயது ஆகும் வரை எங்கள் வீட்டில் தான் இருந்தது.

03. என் அக்காவின் கணவர் நிறைய பேரை அழைத்து வந்து குழந்தைகளை அழைத்து சென்றுவிட்டார். என் அக்காவை திருமணம் செய்து கொடுத்து நாங்களும் கஷ்டத்தை அனுபவித்து கொண்டு இருக்கிறோம். அடிக்கடி பிரச்சனை செய்ததால் நாங்கள் ஊரை விட்டு வந்துவிட்டோம். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**1,2,3 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-**

எதிரிகள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்ததை பதிவு செய்யப்பட்டது.

Typed to my dictation in open court in  
the presence of Witness and read over  
to the witness and admitted by the  
witness to be correct.

Sd/-...  
Judicial Magistrate  
Additional Mahila Court,  
Perambalur.