

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC.207/2016

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.3

Name : மகாராஜா

Father's Name: அழகப்பன்

Village : பழையஅரசு மங்களம்

Taluk : குன்னம்

Age : 54 / 2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 13.08.2024

(1969-ம் ஆண்டின் 54 வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(1ம் எதிரி - சீனிவாசன் , 2ம் எதிரி - மாணிக்கம் ஆஜர். 3ம் எதிரி - பூங்கோதை ஆஜர் இல்லை. அவருக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன்.

நீதிமன்ற கேள்வி : உங்களுக்கு பார்வை நன்றாக தெரியுமா என்றால் ? எனக்கு பிறந்ததில் இருந்து பார்வை தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளான சீனிவாசன் த/பெ. மாணிக்கம், மாணிக்கம் த/பெ. சிதம்பரம் ஆகியோரை எனக்கு தெரியும். 3ம் எதிரி பூங்கோதையும் எனக்கு தெரியும். அ.சா.1 சோபாணை எனக்கு தெரியும். வழக்கைப்பற்றி எனக்கு எதவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 2006ம் ஆண்டு அ.சா.1 சோபனாவுக்கும் 1ம் எதிரிக்கும் திருமணம் நடந்ததாகவும், திருமணம் சீராக 21 பவுன் நகையாகவும், ரூபாய். 1,00,000 மதிப்புள்ள வீட்டு உபோயோக பொருட்களை கொடுத்து அனுப்பியதாகவும் திருமணம் முடித்து குழந்தை பிறக்கும் வரை 1ம் எதிரி வெளிநாடு செல்லவில்லை என்றும் குழந்தை பிறந்த 5 மாதங்களுக்கு பிறகு 1ம் எதிரி வெளிநாடு சென்றுவிட்டார் என்றும் அதன்பின்னிட்டு சோபனாவின் மாமனாரான 2ம் எதிரி மாணிக்கம் சோபனாவிடம் தவறாக நடக்க முயற்சி செய்தார் என்றும் 2,3 எதிரிகள் சோபனாவை நகை, பணம் கேட்டு, கொடுமைப்படுத்தினார்கள் என்றும் இது குறித்து சோபனாவின் தாய் கேட்டபோது அவரையும் 2,3 எதிரிகள் திட்டினார்கள் என்றும் இது தொடர்பாக சோபனா 07.10.2010ம் தேதி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையம், பெரம்பலூரில் புகார் கொடுத்தார் என்றும் போலீசார் சமாதானம் படுத்தி அனுப்பினார்கள் என்றும் எதிரிகள் சோபனாவை கொடுமைப்படுத்தினார்கள் என்றும் இதற்கிடையில் 08.04.2011ம் தேதி ஆசா என்ற பெண் குழந்தை பிறந்தது என்றும் ஆண் குழந்தை பிறந்தால் தான் எதிரிகள் சோபனாவை கொடுமைப்படுத்தி 1ம் எதிரிக்கு இரண்டாவது திருமணம் செய்ய விடுதலை பத்திரத்தில் கையொப்பம் போட வற்புறுத்தியதால் சோபனா அவர் அம்மாவீட்டிற்கு போய்விட்டார் என்றும் 1ம் எதிரி சீனிவாசன் 2011ம் வருடம் ரஞ்சீதா என்பவரை திருமணம் செய்து கொண்டார் என்றும் 19.07.2015ம் தேதி சோபனா குழந்தைகளை கேட்டு வந்த போது எதிரிகள் அவரை திட்டி, கொலைமிரட்டல்கள் விடுத்தார்கள் என்றும் அதை நான் கேட்டேன் என்றும் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதாரவாக உண்மை மறைத்து சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-

District Munsif Cum Judicial Magistrate,
Veppanthattai,
(FAC) Additional Mahila Court,
Perambalur.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC.207/2016

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.4

Name : லதா

Father's Name: சந்திரகாஸ்

Village : வடக்கலூர்

Taluk : குன்னம்

Age : 45 / 2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 13.08.2024

(1969-ம் ஆண்டின் 54 வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(1ம் எதிரி - சீனிவாசன் , 2ம் எதிரி - மாணிக்கம் ஆஜர். 3ம் எதிரி - பூங்கோதை ஆஜர் இல்லை. அவருக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் படிக்கவில்லை. ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1 சோபனாவை எனக்கு தெரியும். வழக்கைப்பற்றி எனக்கு எதவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 2006 ம் ஆண்டு அ.சா.1 சோபனாவுக்கும் 1ம் எதிரிக்கும் திருமணம் நடந்ததாகவும், திருமணம் சீராக 21 பவுன் நகையாகவும், ரூபாய். 1,00,000 மதிப்புள்ள வீட்டு உபாயோக பொருட்களை கொடுத்து அனுப்பியதாகவும்

திருமணம் முடித்து குழந்தை பிறக்கும் வரை 1ம் எதிரி வெளிநாடு செல்லவில்லை என்றும் குழந்தை பிறந்த 5 மாதங்களுக்கு பிறகு 1ம் எதிரி வெளிநாடு சென்றுவிட்டார் என்றும் அதன்பின்னிட்டு சோபனாவின் மாமனாரான 2ம் எதிரி மாணிக்கம் சோபனாவிடம் தவறாக நடக்க முயற்சி செய்தார் என்றும் 2,3 எதிரிகள் சோபனாவை நகை, பணம் கேட்டு, கொடுமைப்படுத்தினார்கள் என்றும் இது குறித்து சோபனாவின் தாய் கேட்டபோது அவரையும் 2,3 எதிரிகள் திட்டினார்கள் என்றும் இது தொடர்பாக சோபனா 07.10.2010 ம் தேதி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையம், பெரம்பலூரில் புகார் கொடுத்தார் என்றும் போலீசார் சமாதானம் படுத்தி அனுப்பினார்கள் என்றும் எதிரிகள் சோபனாவை கொடுமைப்படுத்தினார்கள் என்றும் இதற்கிடையில் 08.04.2011 ம் தேதி ஆசா என்ற பெண் குழந்தை பிறந்தது என்றும் ஆண் குழந்தை பிறந்தால் தான் எதிரிகள் சோபனாவை கொடுமைப்படுத்தி 1ம் எதிரிக்கு இரண்டாவது திருமணம் செய்ய விடுதலை பத்திரத்தில் கையொப்பம் போட வற்புறுத்தியதால் சோபனா அவர் அம்மாவீட்டிற்கு போய்விட்டார் என்றும் 1ம் எதிரி சீனிவாசன் 2011ம் வருடம் ரஞ்சீதா என்பவரை திருமணம் செய்து கொண்டார் என்றும் 19.07.2015 ம் தேதி சோபனா குழந்தைகளை கேட்டு வந்த போது எதிரிகள் அவரை திட்டி, கொலைமிரட்டல்கள் விடுத்தார்கள் என்றும் அதை நான் கேட்டேன் என்றும் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதாரவாக உண்மை மறைத்து சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-

District Munsif Cum Judicial Magistrate,
Veppanthattai,
(FAC) Additional Mahila Court,
Perambalur.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC.207/2016

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.5

Name : சடையன்

Father's Name: குள்ளன்

Village : வடக்கலூர்

Taluk : குன்னம்

Age : 75 / 2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 13.08.2024

(1969-ம் ஆண்டின் 54 வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(1 ம் எதிரி - சீனிவாசன் , 2 ம் எதிரி - மாணிக்கம் ஆஜர். 3 ம் எதிரி - பூங்கோதை ஆஜர் இல்லை. அவருக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் படிக்கவில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல. கையொப்பம் போட தெரியாது. கைரேகை மட்டும் போடுவேன். வழக்கைப்பற்றி எனக்கு எதவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 11.08.2015 ம் தேதி காலை 08.00 மணியளவில் நானும் எங்கள் ஊரை சேர்ந்த பிச்சைபிள்ளை என்பவரும் மாணிக்கம் என்பவரின் வீட்டு வழியாக சென்று கொண்டு இருந்த போது பெரம்பலூர் மகளிர் போலீசார் விசாரித்து கொண்டு இருந்தார் என்றும் நாங்கள் சென்று பார்த்த போது மாணிக்கம் மருமகள் சோபனா கொடுத்த புகாரின் பேரில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம், பார்வை மகஜர் தயார் செய்தார்கள் என்றும் நாங்கள் இருவரும் சாட்சியாக அங்கு வைத்து கையொப்பம் செய்ததாக சொல்லிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து எனக்கு கையொப்பம் போட தெரியாது என்றும் பார்வை மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல என்றும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-

District Munsif Cum Judicial Magistrate,
Veppanthattai,
(FAC) Additional Mahila Court,
Perambalur.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC.207/2016

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.6

Name : பிச்சைபிள்ளை

Father's Name: பொன்னுசாமி

Village : வடக்கலூர்

Taluk : குன்னம்

Age : 70 / 2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 13.08.2024

(1969-ம் ஆண்டின் 54 வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்க்கப்படுகிறது.

(1ம் எதிரி - சீனிவாசன் , 2ம் எதிரி - மாணிக்கம் ஆஜர். 3ம் எதிரி - பூங்கோதை ஆஜர் இல்லை. அவருக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் படிக்கவில்லை. கையொப்பம் மட்டும் போட தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல. வழக்கைப்பற்றி எனக்கு எதவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 11.08.2015 ம் தேதி காலை 08.00 மணியளவில் நானும் எங்கள் ஊரை சேர்ந்த சடையன் என்பவரும் மாணிக்கம் என்பவரின் வீட்டு

வழியாக சென்று கொண்டு இருந்த போது பெரம்பலூர் மகளிர் போலீசார் விசாரித்து கொண்டு இருந்தார் என்றும் நாங்கள் சென்று பார்த்த போது மாணிக்கம் மருமகள் சோபனா கொடுத்த புகாரின் பேரில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம், பார்வை மகஜர் தயார் செய்தார்கள் என்றும் நாங்கள் இருவரும் சாட்சியாக அங்கு வைத்து கையொப்பம் செய்ததாக சொல்லிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து பார்வை மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல என்றும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-

District Munsif Cum Judicial Magistrate,
Veppanthattai,
(FAC) Additional Mahila Court,
Perambalur.