

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC. 207/2016

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா. 1

Name : திருமதி. ஷோபனா

Father's Name/Husband Name: திரு. சீனிவாசன்

Village : பெரம்பலூர்

Taluk : பெரம்பலூர்

Age : 33/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 11.11.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. S. தினேஷ் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரி 1 ஆஜர். எதிரிகள் 2, 3 ஆஜர் இல்லை அவர்களுக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

சாட்சியானவர் கு.வி.மு.ச பிரிவு 311ன் கீழ் மனு அனுமதிக்கப்பட்டு எதிரியின் தரப்பில் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

முதல் நிலை விசாரணையில் கூறிய சங்கதிகளை தான் எனது புகாரிலும் போலிசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன். எனக்கு எழுத படிக்கத் தெரியும். புகாரை நான் எந்த தேதியில் கொடுத்தேன் என்றால் ரூபகமில்லை. புகாரை எந்த போலிஸ் ஸ்டேசனில் யாரிடம் கொடுத்தேன் என்றால் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் மகளிர் போலிசாரிடத்தில் கொடுத்தேன். திருமணத்தின் போது 21 பவுன் நகை மற்றும் 1 லட்சம் மதிப்புள்ள வீட்டுப் பொருட்கள் கொடுத்ததற்கான ஆவணங்களை போலிசாரிடமோ அல்லது புகாரிலோ கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் 1, 2 ஆகியோர்கள் எந்த தேதியில் கையால் அடித்து கொடுமை படுத்தினார்கள் என்று எனது புகாரிலும், போலிசார் விசாரணையிலும் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. 3ம் எதிரி துடைப்பத்தால் என் உடலின் எந்த பகுதியில் அடித்தார் என்று குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. 06.04.2007 ஆம் தேதி எனக்கு

பெண் குழந்தை பிறந்ததற்கான மருத்துவ செலவுகள் அனைத்தையும் எதிரிகள் தான் செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. 2ம் எதிரியான எனது மாமனார் எந்த தேதியில் எந்த இடத்தில் தவறாக எண்ணிடம் நடந்து கொண்டார் என்று புகாரிலும், போலிசார் விசாரணையிலும் மற்றும் முதல் விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் நகை, பணம் கேட்டு எந்த தேதியில் என்னை கொடுமை செய்தார்கள் என்று புகார் மற்றும் போலிசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. 2ம் எதிரியான எனது மாமனார் எண்ணிடம் தவறாக நடந்து கொண்டார் என்று 1ம் எதிரியான எனது கணவருக்கு போன் மூலம் எந்த தேதியில் எந்த போன் எண்ணிலிருந்து எந்த போன் எண்ணிற்கு தகவல் சொன்னேன் என்று புகாரிலும், போலிசார் விசாரணையிலும் எனது முதல் விசாரணையிலும் அந்த செல்போன் நெம்பரை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் உண்மையாகவே பேசியிருந்தால் அந்த செல்போன் நெம்பரை சொல்லியிருப்பேன் என்றால் சொல்லியிருக்கிறேன். நான் எந்த தேதியில் நான் கணவர் வீட்டிலிருந்து கொடுமை தாங்காமல் எனது பெற்றோர் வீட்டிற்கு சென்றேன் என்று புகாரிலும், போலிசார் விசாரணையிலும் எனது முதல் விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. ஊர்க்காரர்கள் வந்து சமாதானம் செய்து என்னை அனுப்பி வைத்தார்கள் யார் யார் என்று எனது புகாரில் சொல்லியது உண்மை என்றால் அவர்களின் பெயர்களையும் புகாரிலும், போலிசார் விசாரணையிலும் எனது முதல் விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு 2வது பெண் குழந்தை எப்போது பிறந்தது என்றால் 2011ம் ஆண்டு பிறந்தது. 2வதும் பெண் குழந்தை பிறந்ததால் இரண்டு பெண் குழந்தைகளையும் எதிரிகளிடமே விட்டுவிட்டு அவர்களிடம் சொல்லாமல் சென்றுவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல. நான் தனலெட்சுமி கல்லூரியில் வேலை பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். பெரம்பலூரில் கார் கம்பெனியில் நான் வேலை பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு நான் வேலை செய்யும்போது ஆண் நபர்களுடன் பழக்கம் ஏற்பட்டதால் தான் நான் எனது இரண்டு பெண் குழந்தைகளையும் எதிரிகளிடம் விட்டு சென்றுவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல. இதுநாள் வரை எதிரிகளின் பராமரிப்பில் வளரும் எனது இரண்டு பெண் குழந்தைகளையும் பார்க்க சட்ட ரீதியாக நான் எந்த நடவடிக்கையும் எடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனது முதல் பெண் குழந்தையின் வயது என்ன என்றால் 15 அல்லது 16 இருக்கும்.

என் முதல் பெண் குழந்தை எப்படி இருப்பார் என்ன படிக்கிறார் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். அவர் எந்த கல்லூரியில் படிக்கிறார் என்றால் எஸ்ஆர்எம் கல்லூரியில் நர்சிங் படிக்கிறார் என்று நினைக்கிறேன். நான் சொல்வது போல் எனது முதல் குழந்தை நர்சிங் படிக்கவில்லை என்றாலும் அவர் 1ம் எதிரியின் பராமரிப்பின் பேரில் B.E., படித்துக் கொண்டிருக்கிறார் என்றால் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. எனது இரண்டு பெண் குழந்தைகளையும் 1ம் எதிரியிடமே விட்டு சென்றுவிட்டு பெரம்பலூர் மாவட்ட நீதிமன்றத்தில் ஜீவனாம்சம் கோரி 1ம் எதிரிக்கு எதிராக வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் எனது சீதனப் பொருட்கள் மற்றும் நகைகளை கேட்டு தான் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன். வழக்கிற்காக பொய் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் தாக்கல் செய்த மனுவில் வாழ்க்கை பொருளுதவியாக மாதம் 10000 கேட்டுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. அந்த வழக்கில் என்னையும் 1ம் எதிரியையும் பெரம்பலூரில் இருக்கிற சமரச மையத்திற்கு அனுப்பி வைத்தார்கள் என்றால் சரிதான். அந்த சமரச மையத்தின் மூலம் எதிரியும் நானும் சமாதானமாகி 7 பவுன் நகை, 1 லட்சம் பணமும் எதிரியிடம் பெற்றுவிட்டேன் என்றால் சரிதான். மேலும், 1ம் எதிரிக்கு எதிரான இந்நீதிமன்றத்தில் நடக்கும் வழக்கினை திரும்ப பெற்றுவிடுவதாக உடன்படிக்கையில் கூறி கையொப்பமிட்டுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரி எந்த தேதியில் எந்த இடத்தில் எத்தனை மணிக்கு 2வது திருமணம் செய்து கொண்டார் என்று எனது புகாரிலும், போலிசார் விசாரணையிலும் மற்றும் முதல் விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரி திருமணம் செய்து கொண்டதற்கான புகைப்படம் போன்ற எந்த ஆதாரங்களையும் எனது புகாரிலும், போலிசார் விசாரணையிலும் மற்றும் முதல் விசாரணையிலும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். 1ம் எதிரி 2வது திருமணம் செய்துகொண்டு இருந்தால் அந்த விவரம் யார் மூலம் நான் தெரிந்து கொண்டேன் என்று எனது புகாரிலும், போலிசார் விசாரணையிலும் மற்றும் முதல் விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் எதிரிகளிடம் இருந்து பணம் பறிக்கும் நோக்கத்தில் அவர்களிடம் சமாதானம் உடன்படிக்கை செய்து பணம் மற்றும் நகையை பெற்றுக்கொண்டு வழக்கினை திரும்ப பெறாமல் மேலும் அவர்களை மிரட்டி பணம் பறிக்க முயல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் புகாரில் சொல்லியது போல் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றாலும் எதிரிகள் மீது பொய்யான புகாரை கொடுத்து

அதற்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல. 2 மற்றும் 3 எதிரிகளான எனது மாமனார், மாமியார் என்னை தனது மகள் போல் பார்த்துக்கொண்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. வயதான எனது மாமனார், மாமியாரை பராமறிக்காமல் தனி குடுத்தனம் செல்ல வேண்டும் என்று 1ம் எதிரியிடம் நான் தொந்தரவு செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரி அதற்கு உடன்படாததால் எதிரிகள் மீது பொய்யாக புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் மேற்கண்ட சமரச மையத்தில் சமரசம் செய்யும் போது 1ம் எதிரியிடம் ஒருமித்த கருத்துடன் விவகாரத்து பெற்றுக்கொள்கிறேன் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-xxxxxxxxx
Judicial Magistrate,
Additional Mahila Court,
Perambalur.