

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC. 207/2016

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா. 2

Name : திருமதி. காஞ்சனா

Father's Name/Husband Name: திரு. சதீஸ்குமார்

Village : அணைக்கரை

Taluk : கடலூர்

Age : 29/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 11.11.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. S. தினேஷ் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரி 1 ஆஜர். எதிரிகள் 2, 3 ஆஜர் இல்லை அவர்களுக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

சாட்சியானவர் கு.வி.மு.ச பிரிவு 311ன் கீழ் மனு அனுமதிக்கப்பட்டு எதிரியின் தரப்பில் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இதற்கு முன்பு அ.சா.1 எனது உடன் பிறந்த அக்கா என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் எந்த தேதியில், எந்த இடத்தில், எத்தனை மணிக்கு என்னை விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் ஞாபகம் இல்லை. வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் சம்மன் கொடுத்து விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் சரிதான். சம்மன் எந்த தேதியில் பெற்றுக்கொண்டேன் என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. போலீசார் எங்கு வைத்து என்னை விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் காவல் நிலையத்தில் வைத்து விசாரணை செய்தார்கள். நான் முதல் விசாரணையில் கூறிய சங்கதிகளை தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். எனது அக்கா எதிரிகளின் வீட்டில் வாழும் போது அவருக்கு நடந்த கொடுமைப்பற்றி எந்த விவரமும் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். அ.சா.1-ஆன எனது அக்கா அவரின் இரண்டு பெண் குழந்தைகளை விட்டுவிட்டு எதிரிகளிடமே

விட்டுவிட்டு எனது அம்மா வீட்டிற்கு வந்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. இரண்டு பெண் குழந்தைகளும் 1ம் எதிரியிடம் பராமரிப்பில் தான் வசித்து வருகிறார்கள் என்றால் சரிதான். எனக்கு வழக்கு விவரம் பற்றி எதுவும் தெரியாது என்றாலும் அ.சா.1 எனது அக்கா என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 எனது அக்கா சமரச மையத்தின் மூலம் 1ம் எதிரியிடம் சமரசமாகி 7 பவுன் நகை மற்றும் ஒரு லட்சம் பணம் பெற்றுக்கொண்டார் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் நகை மற்றும் பணம் பெற்றுக்கொண்ட விவரம் தெரியும். ஆனால் சமாதானம் செய்வதாக கூறிய விவரம் எனக்கு தெரியாது.

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-xxxxxxx
Judicial Magistrate,
Additional Mahila Court,
Perambalur.