

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
**IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.**

Calendar Case No: CC. 207/2016

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution அ.சா. 7

Name : திருமதி. பவளவள்ளி

Father's Name/Husband Name: திரு. கருணாநிதி

Village : கத்தாழைமேடு

Taluk : பெரம்பலூர்

Age : 50/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 20.11.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. S. திணைஞ் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

( எதிரி 1 ஆஜர். எதிரிகள் 2, 3 ஆஜர் இல்லை அவர்களுக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

**முதல் விசாரணை**

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் பெரம்பலூர் அஸ்வின்ஸ் நிறுவனத்தில் பணி புரிகிறேன். அ.சா.1 சோபனா எனது மகள். 1வது எதிரி சீனிவாசன் எனது மருமகன். 2வது எதிரி மாணிக்கம் மற்றும் 3வது எதிரி பூங்கோதை எனது சம்மந்தி. என் மகள் சோபனா எதிரிகள் அவரை கொடுமைப்படுத்தவதாக போலிசில் புகார் அளித்துள்ளார். எனது மகளுக்கும் 1வது எதிரி சீனிவாசனுக்கும் கடந்த 2006ம் வருடம் திருமணம் நடந்தது. திருமணத்தின்போது எனது மகளுக்கு 25 பவுன் நகையும் வீட்டு உபயோகப்பொருட்களும் சீதனமாக கொடுத்தேன். திருமணத்தின் பிறகு எனது மகள் எதிரிகளுடன் கூட்டுக்குடும்பமாக பழைய அரசமங்களத்தில் குடியிருந்தார். எனது மகள் கர்ப்பமான பிறகு அதிக வேலை செய்யவில்லை என்று சொல்லி எதிரிகள் மூவரும் என் மகளை கொடுமை செய்தனர். அது குறித்து நான் எதிரிகளிடம் கேட்ட போது அவர்கள் என்னை அசிங்க அசிங்கமாக திட்டினார்கள். அதன் பிறகு என் மகளை மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்று அதன்பிறகு

பிரசவம் பார்த்து என்னுடன் வைத்திருந்தேன். என் மகளுக்கு முதலில் பெண் குழந்தை பிறந்தது. என் மகளுக்கு நான் தான் பிரசவ செலவு செய்தேன். 30 நாட்களில் எதிரிகள் அவர்களுடைய பேரப்பிள்ளைகளை என் வீட்டில் விடக்கூடாது என்று சொல்லி அழைத்துச் சென்றனர். அதன் பிறகு 6 மாதங்கள் கழித்து எனது மருமகன் வெளிநாடு சென்றுவிட்டார். என் மகளை அவருடைய மாமியாரும், மாமனாரும் கொடுமை செய்துள்ளனர். என் மகளின் மாமனார் என் மகளிடம் தவறாக நடக்க முயற்சி செய்தார். அதுகுறித்து நான் சென்று கேட்ட போது என் மகள் மீது மண்ணெண்ணை ஊற்றி அவரது மாமனார் கொளுத்த சென்றார். அதன்பிறகு நான் என் மகளை அழைத்து வந்து விட்டேன். அதன் பிறகு 1-1/2 வருடங்கள் கழித்து மருமகன் வெளிநாட்டிலிருந்து வந்த பிறகு என் மகளை அவர்கள் வீட்டிற்கு அழைத்துச் சென்றனர். அதன்பிறகு எனது மகள் இரண்டாவது முறையாக கர்ப்பமானார். அப்பொழுதும் அவரை எதிரிகள் அடித்து கொடுமைப்படுத்தினார்கள். நான் என் மகளை அழைத்து வந்து 2வது பிரசவமும் பார்த்தேன். என் மகளுக்கு இரண்டாவதாக பெண் குழந்தை பிறந்தது. எனது மருமகன் எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து அவரது குழந்தைகளை அழைத்துச் சென்றுவிட்டார். என் பேத்திகளை எதிரிகள் பள்ளியில் சேர்த்துவிட்டனர். என் மகள் பார்க்க சென்றபோது எனது மகளை என் மருமகன் ரோட்டில் வைத்து அடித்துவிட்டார். அதன்பிறகு என் மகள் எதிரிகளின் வீட்டிற்கு போகவில்லை என்று என்னிடம் சொல்லிவிட்டார். அதன்பிறகு புத்திமதி சொல்லி அனுப்பி வைக்கலாம் என்று முயற்சி பண்ணினேன் எதிரிகள் வந்து என் மகளை அழைத்துச் செல்லவில்லை. நீதிமன்ற மூலமாகவும் எனது மகளையும் மருமகனையும் சேர்த்து வைக்க முயற்சி செய்தும் அவர்கள் ஒத்துவரவில்லை. எதிரிகள் அனைவரும் என்னையும் எனது இரு மகள்களையும் ஊரிலியே இருக்கக்கூடாது என்று சொல்லி அடித்து கொடுமை படுத்தினார்கள். அதன்பிறகு நாங்கள் லெப்பைக்குடிக்காடு அருகே குடிவந்து விட்டோம். எனது மருமகன் இரண்டாவதாக ரஞ்சிதா என்ற பெண்ணை திருமணம் செய்து கொண்டார். 2வது திருமணத்தை யார் செய்து வைத்தனர் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது. இறுதியாக எனது மகள் அவரது குழந்தைகளை பார்ப்பதற்காக போலிசில் புகார் அளித்தார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் எந்த தேதியில் எந்த இடத்தில் எத்தனை மணிக்கு என்னை விசாரித்தனர் என்றால் எனக்கு தெரியாது. முதல் விசாரணையில் கூறிய சங்கதிகளை தான் போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. திருமணத்தின் போது 25 பவுன் நகைகள், சீர்வரிசைப்பொருட்களுக்குரிய ஆவணங்களை போலிசார் விசாரணையில் தாக்கல் செய்தேனா என்றால் தாக்கல் செய்யவில்லை. அ.சா.1 புகார்தாரர் எனது மகள் என்றால் சரிதான். என் மகளுக்கு நகை மற்றும் சீர் வரிசை செய்திருந்தா அதற்கான பில் ரசீதுகளை போலிசார் விசாரணையில் கொடுத்திருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. எனது மகளுக்கு பிறந்த 2 பெண்பிள்ளைகள் எந்த தேதி மற்றும் வருடத்தில் பிறந்தார்கள் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. முதல் பெண் குழந்தைக்கு மருத்துவ செலவு நான் பார்க்கவில்லை அவ்வாறு பார்த்திருந்தால் எந்த தேதியில் அவர் பிறந்தார் எனக்கு தெரிந்திருக்கும் என்றால் சரியல்ல. எனது பேத்திகளின் பெயர் எனக்கு தெரியுமா என்றால் முதல் பேத்தியின் பெயர் தூர்கா, 2வது பேத்தியின் பெயர் ஆஷா. 2வது பேத்தி ஆஷா எந்த தேதி மற்றும் வருடத்தில் பிறந்தார் என்ற விபரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. எதிரிகள் அனைவரும் எந்த தேதியில் எந்த இடத்தில் அ.சா.1 கொடுமைப்படுத்தினார் என்று போலிசார் விசாரணையிலும், முதல் விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் என்ன வார்த்தைகள் சொல்லி திட்டினார்கள் என்று போலிசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரி எந்த தேதியில் எந்த இடத்தில் எத்தனை மணிக்கு இரண்டாவது திருமணம் செய்து கொண்டார் என்ற விபரம் போலிசார் விசாரணையில் குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.1 தனக்கு நடந்த கொடுமைகளை என்னிடம் சொன்னார் என்றாலும் அது எந்த தேதியில் எந்த இடத்தில் நடந்தது என்று போலிசார் விசாரணையில் நான் குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 எந்த தேதியில் புகார் கொடுத்தார் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் சம்மன் கொடுத்து என்னை விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் ஞாபகமில்லை. எனது மகளுக்கும், எதிரிகளுக்குமிடையே குடும்பத்தில் நடக்கும் விவரம் எதுவும் எனக்கு தெரியாது என்றாலும், அ.சா.1 எனது மகள் என்பதால் அவர் அளித்த புகாருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கிற்கும் எதிரிகளுக்கு சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. 2

பெண்குழந்தைகளும் 1வது எதிரியின் பராமரிப்பில் தான் வளர்ந்து வருகிறார்கள்  
என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in  
the presence of Witness and read over  
to the witness and admitted by the  
witness to be correct.

Sd/-xxxxxxx  
Judicial Magistrate,  
Additional Mahila Court,  
Perambalur.